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             Ny kurs för advokater Välkommen till Rättsmedicin
 för brottmålsadvokater! Unikt tillfälle att träffa en av Sveriges mest erfarna rättsläkare. Kursinnehåll måndagen den 19 maj 2014, Sankt Gertrud, Malmö. Inledning – presentation av professor/överläkare Anders Eriksson Organisation av rättsmedicin i Sverige Rättsintyg formalia, innehåll formuleringar, skalsteg problem, kvalitetsfrågor kontrakterade läkare vs rättsläkare Ny teknik inom rättsmedicinen Kontakter rättsläkare – åklagare – försvarsadvokat möjligheter för försvarare att få kvalificerade rättsmedicinska bedömningar m m. Övriga frågor Inkom gärna med frågor samt punkter att diskutera när du anmäler dig. Några specifika rättsmedicinska områden kvävning och kvävningsdöd skarpt våld trubbigt våld skottskador Pris: 9 975 exkl moms. Plats: Sankt Gertrud Konferens Östergatan 7B, 211 25 Malmö Tid: 19 maj 08:00-17:00 Frukost, lunch & fika ingår För anmälan: www.suprema.se info@suprema.se Tlf: 040-616 46 46, 076-161 61 77 Lägre pris vid fler anmälningar! Anders Eriksson, överläkare i rättsmedicin sedan 1980 och professor i rättsmedicin vid Umeå universitet sedan 1992. Uppvuxen och utbildad i Umeå och med lång och bred internationell erfarenhet som oberoende expert i uppmärksammade rättsfall i Sverige, Norge, Danmark England och Litauen. Han har även anlitats som konsult av regeringen i Vietnam för ny rättsmedicinsk lagstiftning, som ansvarig för kvalitetsutveckling av rättsmedicin i Estland, och har arbetat kortare och längre tid med skilda rättsmedicinska uppdrag åt SIDA, FN, Krigsförbrytartribunalen, mfl i England, Kosovo, USA, Indien, Sydafrika och Thailand. Han bedriver forskning främst inom området skadeprevention med totalt fler än 350 publikationer inklusive ett antal läroböcker och lärobokskapitel, och har anlitats som sakkunnig vid tillsättning av bl a sex professurer i Norden. Han har för närvarande även uppdrag som nationell ST-studierektor för specialistutbildning i rättsmedicin i Sverige, som ledamot i Socialstyrelsens Rättsliga råd, som vetenskapligt råd i rättsmedicin i Socialstyrelsen, och som ämnesexpert åt SBU.              
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
    



